
MHMPXPDMI1E6

Kontrolní číslo (KČ): P18V00142717

AStejnopis číslo:

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO
ke stavbě č. 6963

Celková přestavba a rozšíření ÚČOV na Císařském ostrově; 

etapa 0003 - kalové hospodářství; 

studie proveditelnosti

Číslo smlouvy objednatele: D1L/21/06/006418/2019 Číslo smlouvy zhotovitele: 11-4242-9200

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01

00064581

CZ00064581

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění

PPF banka a.s., Praha

20028-5157998/6000

Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního, 
Magistrátu hlavního města Prahy

dále jen jako „objednatel"

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojem:

číslo účtu:

zastoupené:



MHMPXPDMI1E6
na straně jedné

a

Společnost Sweco + Dplus
zastoupená na základě plné moci ze dne 8.8.2018 vedoucím 
společníkem, společností Sweco Hydroprojekt a.s.
Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016 
Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva 
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva

Se sídlem: 
Zastoupena:

Vedoucí společník: Sweco Hydroprojekt a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
oddílu B, vložce 7326

Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016

26475081

se sídlem:

IČO:

DIČ: CZ26475081

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění

Komerční banka a.s.bankovní spojení:

číslo účtu: 
zastoupen:

1700041/0100
Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva 
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 
Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu 
představenstvo a to vždy dvěma členy představenstva, nebo 
písemně pověřeným členem.

Technicky oprávněn jednat:

společník: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
oddílu B, vložce 8111

Sokolovská 16/45A, PSČ 186 00 Praha 8

26760312

CZ26760312

a.s.

se sídlem: 

IČO:

DIČ:



llllilBlliailIlIlUlHIlilIlIlll
MHMPXPDMI1E6

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb.ř o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění

ČSOB a.s.bankovní spojení:

číslo úctu: 
zastoupená:
Technicky oprávněn jednat:

581094323/0300
Ing. Karlem Janochem, předsedou představenstva

dále jen jako „zhotovitel"

na straně druhé

tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

ke stavbě č. 6963 Celková přestavba a rozšíření ÚČOV na Císařském ostrově;

etapa 0003 - kalové hospodářství; 

studie proveditelnosti

ve smyslu ustanovení § 1 odst. 2 a § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

dále jen jako „dodatek Č. 1"

PREAMBULE

Dne 20.3.2019 uzavřely Smluvní strany výše uvedenou Smlouvu o dílo na provedení 
studie proveditelnosti etapy č. 0003 Kalové hospodářství stavby č. 6963 Celková přestavba 
a rozšíření ÚČOV na Císařském ostrově.

2. Původní Smlouva o dílo v čl. „II. etapa: Podrobný rozbor vybraných variant" 

předpokládala zpracování podrobného rozboru tří variant řešení kalového hospodářství. 
Avšak závěrečné hodnocení multikriteriálni analýzy zpracované v rámci 1. etapy 

zhotovení studie proveditelnosti ukázalo, že je nutné vypracovat další (čtvrtou) variantu 
řešení kalového hospodářství z důvodu, které jsou uvedeny příloze č. 1 - Tabulka 7 
Výsledné hodnocení multikriteriálni analýzy.

• Termofilní stabilizace, hydrolýza, sušení, spalování/spoluspalování v lokalitě 
Malešice

1.



MHMPXPDMI1E6
• Termofilní stabilizace, hydrolýza, sušeni, spalování/spoluspalování v lokalitě 

Horní Počaply

• Termofilní stabilizace, sušení, spalování/spoluspalování v lokalitě Malešice

• Termofilní stabilizace, sušení, spalování/spoluspalování v lokalitě Horní Počaply

Tímto dodatkem je předmět díla rozšířen o zpracování podrobného hodnocení čtvrté varianty 

kalového hospodářství, za stejných podmínek jaké Smlouva o dílo stanovuje pro původní tři 
varianty.

I. Plnění předmětu smlouvy

ČI. 3.3. písm. j) se nahrazuje následovně

j) objednatel provede, na základě projednání zpracovaných variant řešení kalového 

hospodářství se zhotovitelem, výběr jedné, dvou tří nebo čtyř variant, jejichž detailní 
rozpracování a porovnáni bude předmětem 2. etapy plnění předmětu smlouvy;

II. Cena díla a platební podmínky 

Cena díla a platební podmínky se mění následujícím způsobem:

PŮVODNÍ CENA DÍLA BEZ DPH 3 100 000,- Kč

DPH 651 000,- Kč

PŮVODNÍ CENA VČETNĚ DPH 3 751 000,- Kč

Navýšení ceny dle dodatku č. 1

Zpracování vybrané varianty č. 4

Cena bez DPH 413 333,- Kč

DPH 86 799,93,-Kč

Cena včetně DPH 500 132,93 Kč

NOVÁ CENA DÍLA BEZ DPH 3 513 333,- Kč

DPH 737 799,93 Kč

NOVÁ CENA VČETNĚ DPH 4 251132,93 Kč



MHMPXPDMI1E6
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Přílohy:

1. Tabulka 7 Výsledné hodnoceni multikriteriální analýzy

Za objednatele: Zliútovitel/Za zhotovitele:

2 9 -04- 20201 1 -D5- 2020V Praze dne V Praze dne

pověřený řízením odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Vladimír Mikule 
místopředseda představenstva

mg. Nikola Gorelová 
členka představenstva



1

t

*1

■n
S 5 5,3

•# c a -Cl
c f'-IIf o

o> N OJr, r*» *n vo JC•n
O 1U s

r~-O Ě£ a
O'®ČMJ gs = elil II5 55 «5! 

S Cf Ě 5 sl­
il
3 >

lí 
£ * 
O O

izl/l rvi I3 2?TT »
1a Ii TO

31T3 S s a B P r. 2 3 £D
m tri «' * m*5 to

3 E•J o
I ! 2i\ JC

ižfc ■O>

li4 5 a
8 8I 5 S 3 5 S § & B

£ -• tf
TJ a> m 

</> >s i sfI *® Eol >
3 2at ccro o. ra 

•3 "O
■g >.

fo

I *cc ro

8 > -® 1O acc >3 § 5 213 8a £ *®TJ n co ar .-rr+
O £ 
C > o f£ eo § c■S E*r > , o .-> -* >i« O •>. 

£ £ 
•2.3 
« 2

4. «4«g I lil
mmE « £

tfl

i £> o
o EMA t s la 33 3 2- 8 3 •Oo> O £•ío £ CL*S «

* E S 
E ^

N 8£
32 OCO£* i o- 
£ E
O O
E x

*o
C o o 
■a E ±

ci
c

JZ í?®i § I lil,8 n ■ £u•>. d d tf > £4. c >•0) W) o>.g i 2*®■oc ■5*S s&TO rao 3 -i o o ’Ec w «ll: S ra>n — —m tn n m •H£ i SE£ >a 0)o v ?£I * ££i
•c Cfl
5™|
«®2 <« > _ Q. 
■D5 CO

<5
•^n ni 1 >5o TO

C>di 0 Os •H Lfiin •* m55£ i = >,< TO -OL.B sf-^1 T3 •Coi 3£ >■ O ř<41 5 so >.z: z.>% >ra3 sg
* I

C I 8 8 c a-•ai E tL CO2 -A ■íI TO1
XI ;;

J >0
n

í ® >. raI I o z i.1. c Cia N3 Q> C C
(0 21 515 3g I co u 3Ih< ■O3 >< .e 1! s o o I!s £ ■= Q. 
O -<0 
CL JC

e| o 
• i?
o ® co

lil
o ro = 
Q. ® £

] i = i-et 
°£l

co 1£ i 5 lilti wI II i!} iX o sS:• E •8 2C ? Ilim ^ ~ \Tí

II “■g I3

lit
n
5£ I! v

2 2* i £ 5B
i t- ^ ořjř- 5 ■ es2 ®
o a 51ři X'5* oTJ 3 íS 1®

j E o

2 a 5 82 SS a aco

j A- lil 3 I o I
•CD sš£c !C *" 2 

Q. ro toi co
> H

r

i
41


